

HECTOR JAVIER AMAYA CHAVEZ
AVENIDA AV DONATO GUERRA 1309 A
SEC CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 64124158
RFC: AACH021007UY4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 19/Enero/2026 al 17/Febrero/2026
Fecha de corte	17/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1289008950	072 810 01289008950 2	\$20,902.23	\$6,349.83
TOTAL			\$20,902.23	\$6,349.83

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 20,902.23
+ Total de depósitos	\$ 24,783.38
- Total de retiros	\$ 39,335.78
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 6,349.83
Saldo disponible al día*	\$ 5,799.83
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 18,157.23
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$550.00
TOTAL	\$550.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,650.00-
Compras en comercios	\$ 17,585.78-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 19,235.78-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$20,902.23)



DEPÓSITOS	\$24,783.38
RETIROS	\$39,335.78
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$6,349.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-ENE-26	SALDO ANTERIOR			20,902.23
19-ENE-26	HOME DEPOT RFC:HDM 001017AS1		85.00	20,817.23
19-ENE-26	RASPATORIA 2 RFC:SASV930310TH9		168.00	20,649.23
19-ENE-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		1,006.98	19,642.25
19-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		721.70	18,920.55
19-ENE-26	ABARROTES MAYITA RFC:DACR660527H7A		83.00	18,837.55
19-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260119 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143353485835 Regalo maestra AL R.F.C. TOSE890510L81		320.00	18,517.55
19-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **8950 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:09 hrs. El identificador de tu operacion es 44B3FBBCDF4F62B9 y tu folio es 000513. - N80228		400.00	18,117.55
21-ENE-26	CINEPOLIS DULCERIA RFC:TCI 121023F10		107.00	18,010.55
22-ENE-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		314.22	17,696.33
23-ENE-26	MERPAGO*QUESABIRRIAS RFC:MAG 2105031W3		590.00	17,106.33
23-ENE-26	SPIN20260123132915230RWWVBH4GW SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 13:29:24 DEL CLIENTE Victor Salazar Sanchez DE LA CLABE 728969000016819640 CON RFC SASV691223HVZLNC03 CONCEPTO: SPIN DE Victor Salazar Sanchez REFERENCIA: 5214559 CVE RAST: SPIN20260123132915230RWWVBH4GW	50.00		17,156.33
24-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **8950 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:33 hrs. El identificador de tu operacion es 192307EDBCOABEA0 y tu folio es 004741. - N80229		500.00	16,656.33
26-ENE-26	REST EL PADRINO 1 RFC:CAGX7010219T5		460.00	16,196.33
26-ENE-26	COPPEL REFORMA II RFC:COP 920428Q20		249.00	15,947.33
26-ENE-26	MERPAGO*TIENDAROCIO RFC:MAG 2105031W3		46.90	15,900.43
26-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		465.86	15,434.57
28-ENE-26	CINEPOLIS TAQUILLA RFC:TCI 121023F10		230.00	15,204.57
29-ENE-26	20202633408028020280197998 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180235 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280197998	13,589.24		28,793.81
30-ENE-26	E COMMERCE RECORRIDO RFC:BME 220906VB7		1,056.00	27,737.81
30-ENE-26	CARLS JR RFC:FCR 201030HV4		569.00	27,168.81
30-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260130 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143194162759 Hector cooperacion AL R.F.C. RAJC870802V23		270.00	26,898.81
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256784330599399 , BEC SPEI BCO:002 BENEF:Sra yul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hector Amaya Febrero CVE RASTREO: 38432P05202601304927461336 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 17:45:26		3,000.00	23,898.81
31-ENE-26	TRASPASO 0000260131 , DE LA CUENTA: 1289012555	1,800.00		25,698.81
31-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260131 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143016404132 Madre AL R.F.C. AACY750917QF1		1,200.00	24,498.81
31-ENE-26	TRASPASO 0000260131 , DE LA CUENTA: 1289012555	1,051.00		25,549.81
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313831187724 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Regalo CVE RASTREO: 38432P04202602014935441766 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:27:17		1,000.00	24,549.81
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182521552594		281.33	24,268.48
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182521552594		367.08	23,901.40
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182521552594		1,249.00	22,652.40
03-FEB-26	OXXO NACIONES UNIDAS RFC:CCO 8605231N4		412.50	22,239.90
03-FEB-26	SEND A RFC:SES 051125TR5		965.40	21,274.50
03-FEB-26	SEND A RFC:SES 051125TR5		2,102.00	19,172.50
04-FEB-26	BANORTEASIST RFC:IAS 170313797		187.00	18,985.50
04-FEB-26	TRASPASO 0000260204 , DE LA CUENTA: 1186778932 Comida	580.00		19,565.50
05-FEB-26	PIZZA DEPRIZA RFC:PUM 1406128D2		224.00	19,341.50
05-FEB-26	ROPA MICHELLE REF LEON RFC:CACX920413277		357.00	18,984.50
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314277595644 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arreglo floral CVE RASTREO: 38432P0202602054949488525 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:05:32		890.00	18,094.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
06-FEB-26	RASPATORIA 2 RFC:SASV930310TH9		177.00	17,917.50
06-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		99.03	17,818.47
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **8950 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 18:02 hrs. El identificador de tu operacion es 1DF65776DE3F0C99 y tu folio es 006079. - N40180		400.00	17,418.47
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000156289740, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Hector javier amaya chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602074956397659 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 18:05:35		12,000.00	5,418.47
08-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260208 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143016404132 Mama AL R.F.C. AACY750917QF1		700.00	4,718.47
09-FEB-26	LOS AGAVES TAQUERIA RFC:AAVA740920MS5		375.00	4,343.47
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		871.71	3,471.76
09-FEB-26	EST SERV SUC LCHAPALA RFC:CAD 090311EH5		815.93	2,655.83
09-FEB-26	WINGS STOP SUC LAREDO RFC:PBR 130422TTO		722.70	1,933.13
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470285702169 , BEC SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pizza CVE RASTREO: 38432P05202602114967246965 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 13:43:58		480.00	1,453.13
12-FEB-26	FARM GUADALAJARA 527 RFC:FGU 830930PD3		506.50	946.63
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1130934898	40.00		986.63
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$350.00 MXN de tu cuenta **8950 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:19 hrs. El identificador de tu operacion es DD91CFF3578A6100 y tu folio es 005895. - N80228		350.00	636.63
13-FEB-26	20202633408043030280215075 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183410 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280215075	7,673.14		8,309.77
13-FEB-26	FARM SIMILARES SUC 698 RFC:FSI 970908MLS		372.67	7,937.10
13-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		252.00	7,685.10
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314055924909 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cupcakes hector CVE RASTREO: 38432P05202602134975487548 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:44:57		240.00	7,445.10
16-FEB-26	MALENO S CANTINA GRIL RFC:MATS901230UV0		765.00	6,680.10
17-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		330.27	6,349.83

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada